四 川 省 卫 生 信 息 学 会
川卫信学发〔2023〕22号

关于举办“第六届全国智慧医疗创新大赛
—四川赛区”赛事的通知

各会员单位：

全国智慧医疗创新大赛是由 40 个省市相关学、协会及行

业机构联合主办的全国性大赛，已连续举办五届，累计共有

3000 多个团队参赛。今年将举办第六届创新大赛。受大赛组

委会邀请，四川省卫生信息学会互联网医疗专委会承接本次

大赛四川赛区工作，现将大赛相关事项通知如下：

一、报名时间

2023 年 5 月 10 日--6 月 30 日，逾期将不再接受报名。

二、参赛报名

（一）网站报名：请登陆 https://www.shic.org.cn；

点击大赛报名链接，注册负责人账号(此账号仅用于维护大赛

报名材料修改与上传)，选择四川赛区，上传相关报名材料。

( 二 ) 网 站 报 名 后 同 步 将 报 名 信 息 发 至 邮 箱 ：

HLWYL2023@163.com；联系人：黄红梅。

三、大赛规划

（一）大赛流程

参赛报名—初审—赛区审核—分赛区决赛—全国总决赛

（二）大赛奖励

四川赛区决赛设一、二、三等奖、优秀奖，决赛综合排

名总数前 20%的项目，将代表我省参加“第六届智慧医疗创新

大赛”全国总决赛。

四、其他事项

（一）报名参赛要求及规则：详见附件。

（二）报名表及路演PPT模板请至大赛官网进行下载（网址：

https://www.shic.org.cn）。

（三）参赛对象：各级医疗卫生机构、企事业单位、科

研院所、技术与应用创新团队及信息化 IT 厂商。

（四）参赛形式：单独组队、联合组队。

（五）四川赛区参赛不收取赛事服务费，差旅食宿自理。

（六）四川赛区决赛具体时间与地点另文通知。

（七）赛事咨询：黄红梅 13890857882 袁 琳 13881806869

徐 霞 13880672643

附件：关于举办“第六届全国智慧医疗创新大赛”的第一轮

通知

四川省卫生信息学会

2023 年 5 月 6 日

四川省卫生信息学会办公室 2023 年 5 月 6 日印发

https://www.shic.org.cn

附件